
ZARZĄDZENIE NR 66/2008 
REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2008 r.

w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli akademickich po osiągnięciu wieku emerytalnego

Działając na podstawie art. 66 w związku z art. 118 ust. 1 oraz art. 127 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 
roku prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Stosunek pracy mianowanego nauczyciela akademickiego zatrudnionego w Uniwersytecie 
Szczecińskim na stanowisku profesora zwyczajnego lub nadzwyczajnego wygasa z końcem 
roku akademickiego, w którym ukończył 70. rok życia.

2. Po ukończeniu 70. roku życia nauczyciel akademicki może być zatrudniony w 
Uniwersytecie Szczecińskim na podstawie umowy o pracę na stanowisku profesora 
zwyczajnego lub nadzwyczajnego:

1/ na I etacie w US (jako podstawowym miejscu pracy) na podstawie umowy na czas 
określony
2/ gdy zatrudnienie doliczane jest do kierunku, specjalności lub uprawnień do nadawania 
stopni naukowych przyznanych jednostce, w której jest zatrudniony

3. Pensum dydaktyczne nauczycieli akademickich zatrudnionych w US, którzy ukończyli 70. 
rok życia ustalane będzie odrębnym uregulowaniem.

4. Nauczyciele akademiccy po ukończeniu 70. roku życia nie mogą pełnić jakichkolwiek 
funkcji organizacyjnych pochodzących z wyboru.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


